
UCHWAŁA NR XI.60.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2.  pkt. 4 i pkt 9 lit. "d„ oraz lit. ”i„ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się :
1. Dochody budżetu w wysokości 10.463.367 zł, z tego :

- bieżące w wysokości  9.863.367 zł,
- majątkowe w wysokości  600.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1

2. Wydatki budżetu w wysokości 9.673.367zł, z tego :
- bieżące w wysokości  8.373.367 zł,
- majątkowe w wysokości 1.300.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2

§ 2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  790.000 zł  przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek.

§ 3. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 790.000 zł, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3,
§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości   - 20.900 zł,
2. celową w wysokości  - 19.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań zarządzania 

kryzysowego,
§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu  -  w kwocie  400.000  zł,
§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38.000 zł na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań z zakresu   przeciwdziałania    
narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł. i wydatki w kwocie 10.000 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 230.000zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, określonych ustawą  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z    
załącznikiem  Nr 4.

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



§ 8. Wydatki związane z realizacją wspólnych zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 262.701,18 zł. do dyspozycji sołectw, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6.

§ 10. Upoważnia się Wójta do  :
1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 5 Uchwały.
2. zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,
3. dokonywania zmian w planie wydatków, w tym na wynagrodzenia ze stosunku pracy -  z 

wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 

planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego 
oraz wprowadzania nowych zadań

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 2



                   Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2016 rok

                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI.60.2015

                             Rady Gminy Szudziałowo 

                             z dnia 30 grudnia 2015 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 5 300,00

0,00

02001 Gospodarka leśna 5 300,00

0,00

0750 5 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 99 990,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 990,00

0,00

0550 9 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750 90 490,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

750 Administracja publiczna 210,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

756 3 543 901,00

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 010,00

0,00

0350 3 000,00

0910 10,00

75615 1 101 925,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 563 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 96 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 425 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 525,00

0910 1 200,00

75616 1 206 250,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 765 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 150,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 600,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 51 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0910 6 500,00

75618 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 2



0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00

0480 40 000,00

0490 25 000,00

75621 1 150 716,00

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 140 716,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 4 082 527,00

0,00

75801 2 387 641,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 387 641,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 348 386,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 348 386,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 346 500,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 346 500,00

801 Oświata i wychowanie 173 755,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 200,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 150,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 3



2030 39 150,00

80104 Przedszkola 27 405,00

0,00

2030 27 405,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 101 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

852 Pomoc społeczna 231 000,00

0,00

85212 4 000,00

0,00

2360 4 000,00

85213 2 000,00

0,00

2030 2 000,00

85214 100 000,00

0,00

2030 100 000,00

85216 Zasiłki stałe 28 000,00

0,00

2030 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 4



0,00

2030 63 000,00

85295 Pozostała działalność 34 000,00

0,00

2030 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 000,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

90002 Gospodarka odpadami 230 000,00

0,00

0490 230 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 000,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0960 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

90019 10 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

bieżące razem: 8 932 683,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 5



majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00

0,00

0770 200 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 000,00

majątkowe razem: 600 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 17 000,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 000,00

0,00

2010 17 000,00

751 684,00

0,00

75101 684,00

0,00

2010 684,00

852 Pomoc społeczna 913 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 6



0,00

85212 903 000,00

0,00

2010 903 000,00

85213 10 000,00

0,00

2010 10 000,00

bieżące razem: 930 684,00

0,00

Ogółem: 10 463 367,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 7



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2016 rok

Załącznik  nr 2  do Uchwały Nr XI.60.2015

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 304 000,00 4 000,00 4 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

312 430,00 312 430,00 311 630,00 102 120,00 209 510,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

306 430,00 306 430,00 305 630,00 102 120,00 203 510,00

78 440,00 78 440,00 78 440,00 78 440,00

6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00

14 610,00 14 610,00 14 610,00 14 610,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

105 166,00 105 166,00 105 166,00 105 166,00

94 694,00 94 694,00 94 694,00 94 694,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 115 780,00 1 115 780,00 1 058 080,00 813 500,00 244 580,00 5 000,00 52 700,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00

52 200,00 52 200,00 52 200,00

1 000 580,00 1 000 580,00 1 000 080,00 773 500,00 226 580,00

616 000,00 616 000,00 616 000,00 616 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 980,00 20 980,00 20 980,00 20 980,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

19 500,00 19 500,00 14 500,00 14 500,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 40 000,00 3 500,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

149 880,00 149 880,00 141 380,00 84 540,00 56 840,00 8 500,00

149 880,00 149 880,00 141 380,00 84 540,00 56 840,00 8 500,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00

5 210,00 5 210,00 5 210,00 5 210,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00 110 000,00 110 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 3



8110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

110 000,00 110 000,00 110 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3 244 039,00 3 244 039,00 3 117 789,00 2 526 880,00 590 909,00 126 250,00

1 925 009,00 1 925 009,00 1 838 909,00 1 619 850,00 219 059,00 86 100,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00

1 243 260,00 1 243 260,00 1 243 260,00 1 243 260,00

100 790,00 100 790,00 100 790,00 100 790,00

241 500,00 241 500,00 241 500,00 241 500,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

66 719,00 66 719,00 66 719,00 66 719,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

132 490,00 132 490,00 124 840,00 118 080,00 6 760,00 7 650,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00

90 130,00 90 130,00 90 130,00 90 130,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00

18 350,00 18 350,00 18 350,00 18 350,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 760,00 5 760,00 5 760,00 5 760,00

55 214,00 55 214,00 52 214,00 48 734,00 3 480,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

37 280,00 37 280,00 37 280,00 37 280,00

2 854,00 2 854,00 2 854,00 2 854,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00

643 496,00 643 496,00 614 996,00 567 696,00 47 300,00 28 500,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00

432 500,00 432 500,00 432 500,00 432 500,00

37 996,00 37 996,00 37 996,00 37 996,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00

3 410,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

23 990,00 23 990,00 23 990,00 23 990,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

267 855,00 267 855,00 267 855,00 72 620,00 195 235,00

57 350,00 57 350,00 57 350,00 57 350,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 10 120,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 192 500,00

2 735,00 2 735,00 2 735,00 2 735,00

3 929,00 3 929,00 3 929,00 3 929,00

1 229,00 1 229,00 1 229,00 1 229,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

216 046,00 216 046,00 215 046,00 99 900,00 115 146,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

77 200,00 77 200,00 77 200,00 77 200,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 3 326,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

40 000,00 40 000,00 38 500,00 38 500,00 1 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

38 000,00 38 000,00 36 500,00 36 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

532 550,00 532 550,00 259 150,00 193 200,00 65 950,00 20 000,00 253 400,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 000,00 105 000,00 105 000,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 6



85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 650,00 202 650,00 202 450,00 189 200,00 13 250,00

146 100,00 146 100,00 146 100,00 146 100,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

28 300,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 550,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 20 000,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00

67 150,00 67 150,00 63 600,00 59 900,00 3 700,00 3 550,00

67 150,00 67 150,00 63 600,00 59 900,00 3 700,00 3 550,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00

1 366 207,00 1 366 207,00 1 358 007,00 589 490,00 768 517,00 8 200,00

211 300,00 211 300,00 208 500,00 125 600,00 82 900,00 2 800,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

246 107,00 246 107,00 246 107,00 40 390,00 205 717,00

31 680,00 31 680,00 31 680,00 31 680,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00

5 780,00 5 780,00 5 780,00 5 780,00

42 317,00 42 317,00 42 317,00 42 317,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

222 700,00 222 700,00 221 300,00 130 800,00 90 500,00 1 400,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 8



4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

566 100,00 566 100,00 562 100,00 292 700,00 269 400,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00

51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

319 447,00 319 447,00 20 347,00 20 347,00 299 100,00

229 647,00 229 647,00 20 347,00 20 347,00 209 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

209 300,00 209 300,00 209 300,00

20 347,00 20 347,00 20 347,00 20 347,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

89 800,00 89 800,00 89 800,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00 20 000,00

7 438 683,00 7 438 683,00 6 529 683,00 4 369 630,00 2 160 053,00 344 100,00 454 900,00 110 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                 RAZEM      0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

913 000,00 913 000,00 83 000,00 73 000,00 10 000,00 830 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

903 000,00 903 000,00 73 000,00 73 000,00 830 000,00

830 000,00 830 000,00 830 000,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

930 684,00 930 684,00 100 684,00 90 684,00 10 000,00 830 000,00

9 673 367,00 8 373 367,00 6 630 367,00 4 460 314,00 2 170 053,00 348 100,00 1 284 900,00 110 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI.60.2015
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2016 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  -

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 -

Rozchody ogółem:  790 000

1. Spłaty kredytów § 992 640 000

2. Spłaty pożyczek § 992 150 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI.60.2015
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji

 
209.300

2. 921 92116 Biblioteka Gminna
89.800

                                                     
Razem : 299.100

Dotacje dla innych podmiotów  

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI

1. 750 75075 Promocja gminy   5.000

2. 852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze

 
20.000

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej   

20.000

                                                     
Razem : 45.000

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XI.60.2015
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski

,,Poprawa bezpieczeństwa drogi 
powiatowej Nr 1291B Kamionka 
Stara-Wierzchlesie-Łaźnisko-
Woronicze-Podsokołda ,, - 
do dróg wojewódzkich

1.300.000

2. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia
4.000

                                                     
Razem : 1.304.000

                                                  

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XI.60.2015
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 grudnia 2015 r.

FUNDUSZ  SOŁECKI  
NA  2016 rok

Sołectwo Zadanie Wartość

1 Babiki

2

3

4  0,00

5  0,00

6

7 Jeziorek - Rowek  0,00

8  0,00

9 Kozłowy Ług

10 Lipowy Most

11

12

13

14 Nowinka

15 Nowy Ostrów

16

17 Ostrówek Zakup kostki brukowej do naprawy drogi we wsi.

18 Ostrów Północny  0,00

19 Pierożki Remont dróg dojazdowych do pól na terenie sołectwa.

20

21 Słoja

22

23

Lp.

1.Zakup kostki brukowej i ułożenie chodnika po jednej stronie 
ulicy.                                                                           
2.Wyznaczenie przejścia dla pieszych obok szkoły. 9 592,11

Boratyńszczyzna 
1.Odbudowa boiska sportowego.                                       
2.Budowa wiaty przy boisku. 7 686,61

Chmielowszczyzna
Poprawa stanu drogi biegnącej przez wieś i remont przepustu 
(mostu) we wsi. 7 622,02

Grzybowszczyzna

Harkawicze

Horczaki
1.Oczyszczenie z krzaków rowów przy drodze  z  Horczak do 
Wojnowiec i podsypanie żwirem.                                            9 785,89

Knyszewicze

Odbudowa boiska, nawiezienie żwiru, wytyczenie przez 
geodetę. 7 912,69

Poprawienie odcinka drogi we wsi od mostu w kierunku 
Talkowszczyzny oraz odcinka między posesjami 3 i 7. 6 911,49

Łaźnisko Ułożenie polbruku na ulicy wsi Łaźnisko. 8 752,40

Minkowce
Remont drogi Minkowce – Babiki (przez las). Podsypanie 
żwirem i odwodnienie. 11 820,58

Miszkieniki Wielkie

1.Podsypanie żwirem drogi Mieszkieniki Wielkie – Suchynicze 
w obrębie sołectwa.                                                               
2.Ustawienie przy drogach tablic wskazujących numery  
poszczególnych posesji. 8 978,48

Remont drogi gminnej we wsi Nowinka – podsypanie żwirem i 
utwardzenie. 7 912,69

1.Polepszenie stanu dróg.(Zakup pospółki, wyrównanie i 
utwardzenie).                                                       2.Wykaszanie 
pasa przydrożnego. 7 492,83

Nowe Trzciano
Przebudowa drogi od drogi wojewódzkiej do wsi Nowe 
Trzciano. 8 816,99

9 107,66

7 848,09

Poczopek Markowy W. Poprawa nawierzchni ulicy wsi w Poczopku. 7 977,28
Zakup płytek chodnikowych i cementu na ułożenie chodników 
we wsi. 9 204,55

Słójka
Wykonanie i ustawienie tablic informacyjnych wskazujących 
poszczególne posesje. 8 235,65

Słójka-Borowszczyzna
Oczyszczenie pasa drogowego i podsypanie żwirem oraz 
naprawa dwóch przepustów. 7 589,72

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 1



24

25

26

27

28 Szudziałowo

29 Talkowszczyzna

30 Wymiana pokrycia dachowego na remizie OSP.

31 0,00

32 Odbudowa świetlicy wiejskiej – zakup materiałów.

33 Zubrzyca Mała Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa.

34 Zubrzyca Wielka Remont remizy OSP.

OGÓŁEM:

 

Sosnowik Remont drogi na odcinku od Sosnowika do Talkowszczyzny. 7 105,27

Suchynicze

1.Naprawa drogi biegnącej obok byłej szkoły.            
2.Naprawa odcinka drogi obok posesji Nr 4.                    
3.Ustawienie lustra umożliwiającego widoczność przy 
wyjeździe z posesji Nr 25. 9 721,30

Sukowicze

1.Ułożenie polbruku koło krzyża wiejskiego                   
2.Równanie dróg dojazdowych do pól.                        
3.Wycięcie topoli utrudniających widoczność. 7 977,28

Szczęsnowicze

1.Wykonanie i ustawienie tablic informacyjnych wskazujących 
poszczególne posesje.                                                            2. 
Usunięcie drzew niszczących dach świetlicy wiejskiej. 
3.Remont nawierzchni drogi Szczęsnowicze-
Chmielowszczyzna poprzez nawiezienie żwiru i wykonanie 
odwodnienia. 8 978,48

1.Promocja miejscowości Szudziałowo.                    
2.Utwardzenie ulicy Działkowej od bloku 7F i ułożenie 
krawężników. 29 551,46

1.Budowa klubu wiejskiego we wsi Talkowszczyzna. 2.Remont 
drogi we wsi Talkowszczyzna. 9 818,19

Usnarz Górny 9 043,07

Wierzchlesie

Wojnowce 10 528,72

8 429,43

8 300,25

262 701,18

Id: FB44055C-10A7-4FFC-8DA6-8DDA432774D5. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Arkusz1



